	PROWADZĄCY
	MIEJSCA I TERMINY

	W związku z panującym stanem zagrożenia epidemicznego spowodowanego pandemią wirusa COVID-19 i obostrzeniami dotyczącymi szkolnictwa wyższego, konsultacje w semestrze letnim 2021/2022 prowadzone są zarówno w formie tradycyjnej, jak i online. W celu umówienia się na konsultacje tradycyjne wymagany jest kontakt mailowy.

	
	Online
	Offline

	dr hab., prof. WSIiZ Andrzej Adamski
	Po wcześniejszym umówieniu się mailem aadamski@wsiz.edu.pl  na https://wsiz.webex.com/meet/aadamski 
	

	dr hab., prof. WSIiZ Sławomir Gawroński
	Środy w godz. 10:30-12.00 online: https://wsiz.webex.com/wsiz/j.php?MTID=m6f99deeacf81b9f5c08fcf875d42cdef po wcześniejszym umówieniu się mailem.
sgawronski@wszi.edu.pl 
	Środy w godz. 10:30-12 w RA246

	dr Barbara Przywara 
	online po wcześniejszym umówieniu się mailem bprzywara@wsiz.edu.pl 
	Czwartki 9.00 -11.00 w RA29

	dr Iwona Leonowicz-Bukała
	środy, 11:30 - 13:00. Do końca marca online na webex, od kwietnia - w RA135. Także telefoniczne: 178661143.

	środy, 11:30 - 13:00, RA 135

	dr Łukasz Błąd 
	Kontakt mailowy lblad@wsiz.edu.pl 
	Wtorki 13.30-15.00, RA018a

	dr hab., prof. WSIiZ Aleksandr Hall
	Piątki, o godzinie 17-tej, po uprzednim umówieniu się na rozmowę w trybie zdalnym.
ahall@wsiz.edu.pl 
	

	dr hab., prof. WSIiZ Tomasz Goban-Klas
	Kontakt mailowy
tgoban@wsiz.edu.pl 
	

	dr Grażyna Bochenek
	Czwartki 8.00-9.30, pokój osobowy na Webex  gbochenek@wsiz.edu.pl 
	

	dr hab., prof. WSIiZ Marcin Szewczyk
	Konsultacje mailem – na bieżąco: mszewczyk@wsiz.edu.pl
Konsultacje indywidualne i grupowe online – po wcześniejszym umówieniu mailem
	Konsultacje w formie tradycyjnej – po wcześniejszym umówieniu mailem


	dr hab., prof. WSIiZ Marcin Kozak
	Kontakt mailowy 
mkozak@wsiz.edu.pl 
	

	mgr Justyna Paula Pytko
	  soboty 8:00 - 10:00 (od marca do czerwca) po wcześniejszym umówieniu spotkania poprzez email: jupytko@wsiz.edu.pl 

link do platformy prześlę po umówieniu się na konsultację

	

	mgr Małgorzata Wejsis-Gołębiak

	Poniedziałki 9.45-11.15 (w terminach zajęć), po wcześniejszym  umówieniu spotkania poprzez email: mwejsis@wsiz.edu.pl
 
https://wsiz.webex.com/meet/mwejsis
 
	

	mgr Marta Andreasik

	jestem dostępna w weekendy, w które prowadzę zajęcia dla studentów kierunku Grafika komputerowa (przedmiot "Kampanie PR") oraz, po uprzednim umówieniu się, w trakcie tygodnia, w miarę dostępności, w środy i piątki w godzinach 18-20.
	

	mgr Weronika Ladzińska
	online po wcześniejszym umówieniu się mailem wladzinska@wsiz.edu.pl 
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	 poniedziałki o 17:00 zdalnie
	po zajęciach czwartkowych o 19:00



